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Patchcord światłowodowy
jednomodowy, LC/UPC-LC/UPC,
SM9/125 duplex 1 m.

Cena 24,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy LXACS25

Kod EAN 5902270788044

Opis produktu

 Patchcord światłowodowy jednomodowy, LC/UPC-LC/UPC,
SM9/125 duplex 1 m. 
Patchcord światłowodowy jednomodowy przeznaczony jest do szybkiej i niezawodnej transmisji danych w sieciach
telekomunikacyjnych, centrach danych oraz systemach wymagających wysokiej przepustowości. Wyposażony w precyzyjne
złącza LC/UPC (w konfiguracji duplex) zapewnia minimalne tłumienie i doskonałą jakość sygnału.

Standard włókna ITU-T G.652.D (SM)
Średnica rdzenia/otuliny 9/125 µm
Typ złącza LC/UPC (polerowany) – obustronnie
Konfiguracja złącza Duplex (LC duplex)
Długość kabla 1 m (±0,1 m)
Tłumienie ?0,3 dB (na połączeniu, przy 1310/1550 nm)
Strata odbiciowa ?50 dB (UPC)
Średnica kabla ~2,0 mm (pojedyncze włókno) / ~3,0 mm (duplex)
Temperatura pracy -20°C do +70°C
Wytrzymałość na rozciąganie ?100 N (w trakcie instalacji)
Zastosowanie Sieci FTTH, centra danych, telekomunikacja
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